香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

[image: image2.png]FITTEL

Fittec International Group Limited

奕達國際集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
(股份代號：2662)

公 佈

本公佈乃奕達國際集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條而發表。
本公司董事會（「董事會」）宣佈，於二零一一年十一月十六日發現本公司於中華人民共和國（「中國」）其中兩間附屬公司之部份資金被盜用。該附屬公司一名財務經理及一名高級出納員涉嫌參與。有關事宜已向中國公安報告，中國公安正在追捕該財務經理，而高級出納員已被扣留調查。
董事會目前正調查事件的原因和性質。董事會之審核委員會已獲委任以對調查進行監管，並向董事會匯報。根據調查初步結果，估計被盜用現金約為14,802,000港元。除非追回，否則該金額之損失將被反映在本集團下一次公佈賬目。
根據至今已進行之調查初步結果，看來有關事件乃屬個別事件，而該金額可能會導致本集團的損失，也不會對本集團業務造成任何重大影響。此外，管理層已採取額外措施以加緊監控本集團資產，並防止今後發生類似的事件。
本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。
承董事會命
公司秘書
張耀良
香港，二零一一年十一月十七日
於本公佈日期，執行董事為林志豪先生、孫明莉女士、辻忠雄先生；獨立非執行董事為謝百泉先生、鍾維國先生及譚榮健先生。

[image: image1]